



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Jørgen Utzon ApS
Stolbergsvej 24 B, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 88 67 64

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

Jørgen Utzon
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Utzon ApS
Stolbergsvej 24 B
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28 88 67 64
Stiftet: 5. juli 2005
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Jørgen Utzon

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i fast ejendom, aktier, obligationer, valuta samt dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-14.611	-43
Andre finansielle indtægter	218.432	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.037	-1
Resultat før skat	201.784	-44
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	201.784	-44
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.000	0
Overføres til overført resultat	145.784	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44
Disponeret i alt	201.784	-44



Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	65.530	0
Tilgodehavender i alt	<u>65.530</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	395.550	396
Værdipapirer i alt	<u>395.550</u>	<u>396</u>
Likvide beholdninger	110.743	2
Omsætningsaktiver i alt	<u>571.823</u>	<u>398</u>
Aktiver i alt	<u>571.823</u>	<u>398</u>
 Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Overført resultat	342.546	197
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.000	0
Egenkapital i alt	<u>523.546</u>	<u>322</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	48.277	76
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.277</u>	<u>76</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.277</u>	<u>76</u>
Passiver i alt	<u>571.823</u>	<u>398</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125
	125.000	125
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	196.762	241
Årets overførte overskud eller underskud	145.784	-44
	342.546	197
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	56.000	0
	56.000	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Michael Utzon (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-625908122092

IP: 2.131.xxx.xxx

2020-03-04 07:38:24Z

NEM ID 

Jørgen Michael Utzon (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-625908122092

IP: 2.131.xxx.xxx

2020-03-04 07:38:24Z

NEM ID 

Per Kold (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:23569368

IP: 83.221.xxx.xxx

2020-03-04 07:54:54Z

NEM ID 

Jørgen Michael Utzon (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-625908122092

IP: 5.33.xxx.xxx

2020-03-04 08:51:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B6776-JMVJN-QB6XV-XM5Y-E8605-NDMEV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>